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AlterMedica - Drenafit 500ml

Nasza cena 28,95 zł

Cena poprzednia 37,95 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 7 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5907530440991

Kod EAN 5907530440991

Producent AlterMedica

Opis produktu

Drenafit - połączenie wyciągów roślinnych i cynku  

Drenafit to płynny suplement diety będący kompozycją wyciągów roślinnych oraz cynku. Wspiera prawidłowy metabolizm
węglowodanów, dlatego jest środkiem polecanym we wspomaganiu odchudzania oraz w dietach oczyszczających organizm.

Taki suplement diety na odchudzanie z naturalnymi ekstraktami może być przydatny, jeżeli nie masz czasu samodzielnie
przygotowywać zielonych koktajli, nie zawsze masz dostęp do ziół do przygotowania i nie wiesz, jak je ze sobą łączyć. Gotowy
napój do stosowania codziennie znacznie ułatwi osiągnięcie zamierzonych celów – oczywiście w połączeniu ze zbilansowaną
dietą i zdrowym stylem życia. Preparat jest dostępny w wygodnej butelce 500 ml, która wystarczy na 20 dni regularnego
stosowania. Łatwo odmierzyć dzienną porcję, gdyż odpowiada ona akurat pojemności nakrętki.

Co zawiera Drenafit?

Preparat wspomagający odchudzanie firmy AlterMedica zawiera następujące składniki aktywne: beta-karoten, ekstrakty z
brzozy brodawkowatej, z mniszka lekarskiego, ortosyfonu groniastego, żeń-szenia, jasnoty białej, babki zwyczajnej,
męczennicy, jastrzębca kosmaczka, kopru włoskiego, liści oliwnych, zielonej herbaty i cytryny, a także cynk w biologicznie
aktywnej postaci. Słodzony jest sorbitolem oraz stewią.

Roślinne wyciągi zostały dobrane tak, aby wspomagać trawienie, przyswajanie i przetwarzanie węglowodanów. Wiele z nich
pomaga także w usuwaniu produktów przemiany materii, jak np. mniszek lekarski i babka zwyczajna.

Dawkowanie

Dzienna dawka suplementu diety to 25 ml. Należy porcję rozpuścić w wodzie i wypić. Nie należy przekraczać zalecanego
dziennego spożycia. Nadmierne spożycie może powodować efekt przeczyszczający.
Po otwarciu butelkę z płynem należy przechowywać w lodówce nie dłużej niż 30 dni. Przed otwarciem – w temperaturze
pokojowej z dala od źródeł światła.
Suplement diety dla osób dorosłych, niezalecany kobietom w ciąży i karmiącym. 
 

SKŁADNIKI / ZAWARTOŚĆ DZIENNEJ PORCJI - 25 ml: woda; sorbitol; ekstrakt z brzozy brodawkowatej (Betula alba) 600
mg; ekstrakt z mniszka lekarskiego (Taraxacum officinale) 350 mg; ekstrakt z ortosyfonu groniastego (Orthosiphon spicatus)
350 mg; ekstrakt z korzenia żeńszenia (Panax ginseng) 300 mg; ekstrakt z jasnoty białej (Lamium album) 300 mg; ekstrakt
z babki zwyczajnej (Plantago major) 250 mg; ekstrakt z jastrzębca kosmaczka (Pilosella officinarum) 250 mg; ekstrakt
z męczennicy cielistej (Passiflora incarnata) 200 mg; ekstrakt z kopru włoskiego (Foeniculum vulgare) 175 mg; ekstrakt
z oliwki europejskiej (Olea europaea) 175 mg; aromat brzoskwiniowy; ekstrakt z herbaty zielonej (Camellia sinensis) 100 mg;
ekstrakt z cytryny właściwej (Citrus limon) 100 mg; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; substancja konserwująca:
sorbinian potasu, benzoesan sodu; glukonian cynku 6,59 mg (w tym 1,5 mg cynku - 15% zalecanego dziennego spożycia);
substancja słodząca: sukraloza; aromaty; stewia, B-karoten
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ZALECANE SPOŻYCIE: 25 ml dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji.
 

ZAWARTOŚĆ NETTO 500 ml
 

WARUNKI PRZECHOWYWANIA: Przechowywać w temperaturze pokojowej, a po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć
w ciągu 30 dni. Chronić przed wilgocią i bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.  Suplementy diety należy
przechowywać w sposob niedostępny dla małych dzieci.
 

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Produkt przeznaczony dla osób
dorosłych. Nie zaleca się spożywania produktu przez dzieci, kobiety w ciąży i karmiące piersią. Nie zaleca się stosowania
w przypadku uczulenia na jakikolwiek składnik produktu. Nadmierne spożycie może spowodować efekt przeczyszczający.

 

Pamiętaj, że zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają prawidłowe funkcjonowanie organizmu
i zachowanie dobrej kondycji.

Najważniejsze cechy produktu:
 

likwiduje nadmiar tkanki tłuszczowej 
wspiera procesy trawienne, 
działa detoksykacyjnie,
wspomaga utrzymanie właściwego metabolizmu węglowodanów
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